
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 25.01.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei   “Modernizare statie de transformare 110/6 kV Sybetra, judetul 

Teleorman- light SCADA( DDE As Built)” 

3. Data atribuirii contractului 25.01.2018 

4. Numarul de oferte primite 3 

5. Valoare contract : 695.000 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial: ELECTRO-ALFA INTERNATIONAL SRL, cu sediul in Botosani, Calea 

Nationala nr.15, jud. Botosani,   telefon: 0231/532186, fax: 0231/532185, număr de 

înregistrare la Registrul Comertului J7/1310/1994 cod unic de înregistrare: 7348194, 

cont: RO32BRDE070SV01303150700 deschis la BRD Sucursala Botosani, 

reprezentată  prin Director General Gheorghe Ciubotaru, 

 

 


